Taquaritinga, 03 de fevereiro de 2021

OFÍCIO Nº29/2021

INDICAÇÃO Nº014/2021

Senhor PREFEITO,

 Tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa Excelência que na Sessão

ordinária realizada por este legislativo, foi aprovada indicação em nome do vereador TONHÃO

DA BORRACHARIA com seguinte Teor:

                       “Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio

do setor competente, seja realizada a reforma do Velório Municipal José Mársico, devido

às péssimas condições da atual estrutura deste próprio municipal, inclusive nos

banheiros que estão até sem torneiras.

                       Solicita também a reforma do velório do Distrito de Jurupema, reiterando

Indicação Nº 184/2019, e Indicação Nº 267/2018, realizadas por este vereador.”

                         Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Accorsi, em 01 de fevereiro de 2021.

                                     Atenciosamente,

Marcos Aparecido Lourençano

- Presidente –

Excelentíssimo Senhor
Vanderlei José Marsico
Prefeito Municipal
Taquaritinga - SP